
UCHWAŁA NR XVII/122/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia w  2019 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067, 2245 oraz z 2019 r. poz. 730, 1696) oraz § 7 Uchwały Nr XII/67/06 
Rady Gminy w Morawicy z dnia 26 października 2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków - Rada Miejska w Morawicy, uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dla Parafii Rzymsko-Katolickiej Świętego Mikołaja w Lisowie dotację celową w kwocie 
50.000,00 zł (słownie złotych : pięćdziesiąt tysięcy 00/100).

§ 2. Środki pochodzące z dotacji przeznacza się na renowację ołtarza Matki Bożej Częstochowskiej etap II 
wpisanego do rejestru zabytków w  kościele Świętego Mikołaja w Lisowie. Szczegółowy zakres oraz terminy 
realizacji określone zostaną w umowie dotacji z Parafią Rzymsko-Katolicką Świętego Mikołaja w Lsiowie.

§ 3. Środki na dotację, o której mowa w § 1 zaplanowane zostały w dziale 921, rozdziale 92120, paragrafie 
2720 budżetu Miasta i Gminy Morawica na rok 2019.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Morawicy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: A5A6F89B-8FCD-41B5-A5F7-CC967CE0263F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2001784989

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  28 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A5A6F89B-8FCD-41B5-A5F7-CC967CE0263F. Podpisany Strona 2


		2019-11-27T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




